МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ
«ТРУБИЦИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  ДОМ  КУЛЬТУРЫ»

Приказ

[bookmark: _GoBack]от   27.11.2017 г.				                       	                         	№   2

Об утверждении плана мероприятий по
улучшению качества работы  муниципального
 учреждения культуры «Трубицинский сельский
Дом культуры» (МУК Трубицинский СДК) на 2018 год

 В соответствии с Приказом Министерства культуры России от 22.11.2016 № 2542 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества оказания услуг организациями культуры»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «План мероприятий по улучшению качества работы МУК Трубицинский СДК на 2018 год согласно приложению к настоящему приказу.
1. Разместить «План мероприятий по улучшению качества работы МУК Трубицинский СДК на 2018 год на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Шумятино» и на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях (http://bus.gov.ru/).
1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

        Директор МУК Трубицинский СДК                                                             И.В.Кунина